BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34526419 ULTRANE 526 9/95 -96- 1,585,913.742134.3585018 1728 917.7741657.00%

Despacho : 7070707072 Cant: 18 -

73255986105182
01/07/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 1,585,913.74
I.V.A.INSCRIP.  % 333,041.89

TOTAL 1,999,163.06

21080862 CAE

PESOS UN MILLON NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL CIENTO SESENTA Y TRES CON 06/100

$

$

$

$

21

$

80,207.43

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 336.85 924 0.14 2160.81

902 0.90 14273.22 915 1.00 15859.14

901 3.00 47577.41

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a OCHO MIL VEINTISIETE CON 16/100 DOLARES tipo de cambio: